

Datum vystavení: 11.12.2020

Platnost do: 26.12.2020

Externí číslo:

Úhrada: převodem na účet předem

DGpupsvara akv. ZDARMA do 3 týdnů

DODAVATEL:

STOCKL spol. s r.o.

Nad obcí I - 33/2091 14000

Praha 4 - Krč Česká

republika IČO:

48111431

DIČ:

CZ48111431

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 20077342

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvkov

Pod Vinicemi 928/9 30100 Plzeň Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 16090 ze dne 28.12.1992 u U Městského soudu v Praze.

ODBĚRATEL:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, př

Pod Vinicemi 928/9

30100 Plzeň

Česká republika

IČO: 00377015

DIČ: CZ00377015

Kód Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem DPH (bez DPH) (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
14274 EHEIM Vnější filtr Professionel 4+ 250T Celková sleva 5% z částky 6 520,00 (částka je s daní)	1,000 ks	5 119,010	5 119,0121%	1 074,99	6 194,00
14275 EHEIM Vnější filtr Professionel 4+ 350T Celková sleva 5% z částky 15 596,00 (částka je s daní)	2,000 ks	6 122,395	12 244,7921%	2 571,41	14 816,20
14273 EHEIM Vnější filtr Professionel 4+ 600 (Celková sleva 5% z částky 10 990,00 (částka je s daní)	2,000 ks	4 314,255	8 628,5121%	1 811,99	10 440,50
11574 Filtr externí EHEIM professionel 3e 600 Celková sleva 10% z částky 36 375,00 (částka je s daní)	3,000 ks	9 018,597	27 055,7921%	5 681,71	32 737,50
53602 Eheim Professionel 5e 600T 2178 Celková sleva 5% z částky 27 398,00 (částka je s daní)	2,000 ks	10 755,415	21 510,8321%	4 517,27	26 028,10
12553 EHEIM - hadicový adaptér (7444578) Celková sleva 5% z částky 690,00 (částka je s daní)	1,000 ks	541,740	541,7421%	113,76	655,50
12884 EHEIM Uzavírací svorka PRO 2026 (74 Celková sleva 5% z částky 2 340,00 (částka je s daní)	20,000 ks	91,859	1 837,1921%	385,81	2 223,00
12482 EHEIM klapka (7428608) Celková sleva 5% z částky 1 040,00 (částka je s daní)	10,000 ks	81,653	816,5321%	171,47	988,00
11626 Filtrační hmoty SET Eheim Professionel	5,000 ks	1 420,660	7 103,3021%	1 491,70	8 595,00
Celková sleva za celý doklad je 6 866,20 CZK (částka je s daní)					

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	84 857,69	17 820,11	102 677,80
Celkem	84 857,69	17 820,11	102 677,80
Zaokrouhlení nezahnuté do základu daně			0,20
Částka k úhradě v CZK			102 678,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Pavel Bartoš a Mob.: Tel.: E-mail: Web: www.